
Uchwała Nr 22/II/2018 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 listopada 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  wykorzystanie herbu Miasta  
Ciechanów. 

 
 
 
 Na podstawie  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r.  

o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016, poz. 38 ze zm.) w związku  

z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Miasta  Ciechanów  przez Zarząd 

Ciechanowskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich z siedzibą w 

Ciechanowie celem umieszczenia go na dokumentach i materiałach propagujących                   

i reklamujących Ciechanowski Oddział SEP. 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza  się Prezydentowi  Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący 
           Rady Miasta Ciechanów 

 
          /-/ Krzysztof Leszczyński 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 
 

 Prezes  Oddziału Ciechanowskiego SEP wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody 

na  wykorzystanie herbu Miasta  Ciechanów  przez Zarząd Ciechanowskiego Oddziału 

Stowarzyszenia Elektryków Polskich z siedzibą w Ciechanowie celem umieszczenia 

go na dokumentach i materiałach propagujących i reklamujących Ciechanowski 

Oddział SEP. 

 Z uwagi na fakt, iż Rada Miasta Ciechanów ustanawiając herb Miasta nie  

ustaliła zasad i trybu jego używania zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21.12.1978r. 

o odznakach i mundurach, wyrażenie zgody w tym przedmiocie należy do wyłącznej 

właściwości organu ustanawiającego herb, tj. Rady Miasta Ciechanów. 

 
 
 
 
          Prezydent Miasta 
        /-/Krzysztof Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


